
 

  

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

HAMMER Boost je odolný telefon s 2,4″ displejem, který 

vyniká jedinečným designem, odolností potvrzenou 

certifikací IP68, největší baterií mezi telefony této značky, 

tj. 3500 mAh, USB-C, výkonnou svítilnou a konektivitou 

LTE. Dosáhněte na víc! 

 

HAMMER Boost má robustní kryt a velký 2,4″ IPS displej. 

Poskytuje kvalitní obraz a široké pozorovací úhly. Díky 

tomu jsou všechny zprávy snadno čitelné. 

 

Už se nemusíte bát potřísnění telefonu vodou a 

všudypřítomným prachem. HAMMER Boost vám bude 

sloužit dlouhou dobu, bez ohledu na podmínky a směr, 

který si zvolíte. Jeho odolnost potvrzuje certifikát IP68. 

 

 

Boost nabízí 4G konektivitu a samozřejmostí je také 

podpora MMS zpráv. 

 

Až 25 dní v pohotovostním režimu nebo až 24 hodin 

hovoru! Nyní je to možné! Díky baterii s kapacitou 

3500 mAh se zdá, že tomuto telefonu nikdy nedojde 

energie. Už se nemusíte ohlížet zpět.  

 

Telefon nabízí fotoaparát s rozlišením 2 Mpx a LED 

bleskem, díky kterému můžete zaznamenat veškeré 

důležité okamžiky. 

• 2,4" IPS LCD  

• 256 MB vnitřní paměť 

• 64 MB RAM 

• Bluetooth 5.1 

• 3500 mAh baterie 

• stupeň krytí IP68 

• podpora pam. karet až do 64 GB 

 myPhone Hammer Boost 

OBSAH BALENÍ  

•  Te le fon  

•  Nabí j ečka  

•  Bater i e  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  ř í jen  2022  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  1  990, -Kč s  DPH  

 

 



 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Displej (úhlopříčka): 2,4'' IPS  

Rozlišení displeje: 240 x 320 px 

Chipset: Unisoc T117 

Paměť: 256 MB vnitřní (2000 kontaktů) 

64 MB RAM 

Podpora paměť. karet: až do 64 GB 

Mobilní sítě: 2G 900/1800 MHz 

3G 900/2100 MHz 

LTE 800/900/1800/2100/2600 MHz 

Bluetooth: 5.1 

Rozhraní: USB-C, 3,5mm mini jack 

Dual SIM: ano – obě nanoSIM (4ff)  

Kamera: 2.0 Mpx (zadní) 

Svítilna: ano 

Podpora MMS: ano 

Baterie 3500 mAh (Li-Po) 

Výdrž v pohotovostním 

režimu: 

až 25 dní (v závislosti na síti) 

Maximální doba hovoru: až 24 hodin (v závislosti na síti) 

Stupeň krytí:  IP68, droptest 1,5 m 

SAR: 0.895 W/kg 

Rozměry: 137,2 x 64,9 x 22,5 mm 

Hmotnost: 207 g 

EAN: 5902983617778 

 

 myPhone Hammer Boost 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

OBSAH BALENÍ  

•  Te le fon  

•  Nabí j ečka  

•  Bater i e  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  ř í jen  2022  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  1  990, -Kč s  DPH  

 

 


